
Władze gminy zakończyły kadencję
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

16 listopada 2018 roku zakończyła się kadencja władz gminy Iłów, które urzędowały w latach 2014 –
2018. Ostatnia merytoryczna sesja Rady odbyła się 9 października. Przedmiotem posiedzenia były
bieżące sprawy gminy. Zanim jednak radni przystąpili do obrad, obejrzeli występ młodzieży ze
Szkoły Podstawowej w Giżycach, który nawiązywał do stulecia odzyskania niepodległości.

W dalszej kolejności głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił sprawozdanie z działalności od
poprzedniego posiedzenia. Roman Kujawa odniósł się w nim m.in. do bieżących inwestycji. Wymienił
aktualnie modernizowane drogi i omówił prace prowadzone na placu budowy sali gimnastycznej w
Brzozowie Starym. Następnie radni przystąpili do pracy nad projektami uchwał, które zawarto w
porządku obrad.

Rada Gminy uchwaliła tego dnia proponowane zmiany w budżecie, przyjęła informację z przebiegu
wykonania budżetu za I półrocze, podjęła uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Iłów i nadania
imienia SP w Giżycach, które podlegało zmianie w wyniku dekomunizacji; nadała nazwę urzędową
powstającemu w Iłowie parkowi, dokonała ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż alkoholu i przyjęła
informację z realizacji zadań oświatowych.

Kolejnym punktem porządku obrad były podziękowania Wójta za pracę radnych i sołtysów wyrażone
uroczyście w formie ustnej i pisemnej. Radni i sołtysi otrzymali upominki upamiętniające ich pracę
na rzecz gminy w latach: 2014 -2018. Składamy serdeczne podziękowania oraz słowa uznania za
zaangażowanie, aktywną postawę oraz ciężką pracę na rzecz społeczności lokalnej i gminy Iłów.

Takie słowa były treścią podziękowań wkomponowanych w pamiątkową statuetkę, pod którymi
podpisali się: Wójt Gminy Iłów – Roman Kujawa i Przewodniczący Rady Gminy – Ryszard Zientara.
Jednocześnie zapowiedziana została kolejna sesja, której porządek miał się ograniczyć do
podsumowania kadencji. Rozpoczęła się ona 18 października Mszą Św. o godz. 8.30, którą w
pobliskim kościele odprawił proboszcz parafii Iłów Ks. Krzysztof Borucki. 

Następnie uczestnicy ostatniego posiedzenia Rady Gminy przeszli do sali GOK, gdzie obejrzeli
program artystyczny z okazji 100 lecia niepodległości w wykonaniu wychowanek MOW w
Załuskowie. Przewodniczący RG dokonał podsumowania pracy Rady, w myśl którego, podczas
minionej kadencji podjęła ona 212 uchwał i odbyła 47 posiedzeń. Podano także statystyki dotyczące
prac komisji.

Głos zabierali kolejno Wójt Gminy, przewodniczący Rady i poszczególnych komisji, inni uczestnicy,
których wystąpienia zawierały krótkie podsumowania i wyrażały wdzięczność za owocną współpracę
i wspólne dokonania. Dziękuję Radzie Gminy za 4 lata współpracy. Jestem wdzięczny, że 4 razy
otrzymałem absolutorium. Dziękuję także tym, którzy się ze mną nie zgadzali, gdyż od nich też się
wiele uczę – mówił m.in. Wójt Gminy Iłów.

Skład osobowy władz gminy Iłów w latach 2014 – 2018:

Wójt:

Roman Kujawa



Rada Gminy:

Ryszard Zientara - przewodniczący RG

Jakub Zientara – wiceprzewodniczący RG

Waldemar Modrzejewski - wiceprzewodniczący RG, przewodniczący Komisji Oświaty

Przemysław Wasilewski - przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Andrzej Orliński - przewodniczący Komisji Rolnictwa

Edward Krakowiak - przewodniczący Komisji Budżetowej

Renata Bartosiak

Dorota Bernat

Marcin Cieślak

Danuta Geras

Anna Mikołajczyk

Bożena Rolewska

Alicja Stańczak

Teresa Tomaszewska

Andrzej Wojciechowski


